


#PaylaşmaGünü bireylerin, sivil toplum
kuruluşlarının, toplulukların, özel sektör ve

eğitim kurumlarının, kobilerin, kamu
kurumlarının, spor kulüplerinin… kısacası

aklınıza gelen her türlü oluşumun
bağışçılığı ve gönüllülüğü teşvik ettiği,

dayanışmayı kutladığı küresel bir hareket!
Sahip olduğumuz zamanı, uzmanlığı,

kaynakları, imkanları yaşadığımız toplum
için de kullanmak adına harekete

geçtiğimiz, bunu hep birlikte yaptığımız ve
yaptıklarımız sahip olduğumuz iletişim

araçlarıyla da yaygınlaştırdığımız, yılın en
cömert günü.

Bağışçılığı,
gönüllülüğü ve

dayanışmayı 
28 Kasım Salı günü
birlikte kutlayalım!



#PaylaşmaGünü, uluslararası bir kampanya
olan Giving Tuesday’in Türkiye
uygulaması. Ülke koordinatörlüğü Türkiye
Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) tarafından
yürütülen #PaylaşmaGünü, Türkiye’de ilk
kez 2020 yılında kutlandı. Bugün 90’dan
fazla ülkede kutlanıyor, kutlandığı her
ülkede cömertliğin, birbirimize ve dünyaya
değer vermenin ilham veren örneklerine
alan açıyor.

Nedir ve nasıl
ortaya çıktı?

Bireylerin, sivil toplum kuruluşlarının (STK),
özel sektörün, eğitim kurumlarının ve daha
pek çok paydaşın birlikte, bağışçılığı,
gönüllülüğü ve dayanışmayı kutlayarak
teşvik ettiği kolektif bir hareket olan
#PaylaşmaGünü’nde birbirimiz ve dünya
için harekete geçiyor, dayanışmanın ilham
veren örneklerini hep birlikte ortaya
koyuyor ve cömertliğin yapıcı gücünü
birlikte yaygınlaştırıyoruz. 



TÜSEV’in 2020 yılında ülke
koordinatörlüğünü üstlenerek

yerelleştirdiği #PaylaşmaGünü ilk defa 1
Aralık 2020'de, farklı paydaş gruplarından
100'den fazla kuruluşun ve çok daha fazla
sayıda bireyin katılımıyla kutlandı. 2021 ve

2022 yıllarında başta STK’lar, özel sektör
kuruluşları ve eğitim kurumlarından oluşan

topluluğuyla giderek büyüyen hareket
2021 yılında 30 Kasım’da, 2022 yılındaysa

29 Kasım’da 200'den fazla kurum ve
kuruluşun katılımıyla gerçekleşti. Farklı

kampanyaların düzenlendiği, yeni iş
birliklerinin başladığı #PaylaşmaGünü’nde

#PaylaşmaGünü’nün parçası olan her
oluşum çalışmalarını başta dijital medya

olmak üzere sahip olduğu iletişim
kanallarını kullanarak yaygınlaştırdı.

2020'den
bugüne neler

oldu?



Kulağa zor bir soru gibi gelse de yanıtı çok
basit: sahip olduğunuz imkânları,
uzmanlığı, kaynakları ve iletişim gücünü
toplumu, bir arada yaşamımızı güçlendiren
değerleri çoğaltmak için kullanarak!

Aynı binada yaşadığınız bir komşunuzun
ihtiyacı olan alışverişi yaparak, çalıştığınız
kuruluşun bir sivil toplum kuruluşuyla
anlamlı ilişkiler kurmasını talep ederek,
topluma katkı programlarınızı
yaygınlaştırarak ya da bunlara yenilerini
ekleyerek, #PaylaşmaGünü için
tasarladığınız etkinliği ya da iletişim
kampanyasını daha geniş kitlelere
ulaştırarak #PaylaşmaGünü’nü kutlayabilir,
Türkiye’de bağışçılık, gönüllülük ve
dayanışma kültürünün yaygınlaşmasına
katkı sağlayabilirsiniz!

Paylaşmak nasıl
kutlanır?



Varlığınızı paylaşın!
Unutmayın, önemli olan bağışın miktarı
değil yararıdır. Bir diğer deyişle, bağışın

büyüğü, küçüğü yoktur ama düzenli olursa
etkisi büyük olanı vardır. Aylık veya yıllık

bütçenizden, çalıştığı alanı önemsediğiniz,
‘bu konuda bir değişim olsun, ben de bir
parçası olayım!’ dediğiniz alanda faaliyet

gösteren bir sivil toplum kuruluşunu
destekleyin.

Biraz daha
açalım...

Bildiğinizi paylaşın!
Paylaşılabilecek tek şey varlık değil.
Örneğin, özgeçmiş hazırlama konusunda
iyi misiniz? Harika! Bunu öğrenmek isteyen
biriyle bilginizi paylaşın. Bir çalışma
arkadaşınızın ihtiyacı olduğu konuda
yardımcı olabilecek bir tanıdığınız mı var?
Bağlantınızı paylaşın! Unutmayın, bunlar
küçük şeyler gibi görünse de birbirimize iyi
gelmenin, birbirimize el uzatmanın en
özenli yöntemleri arasında olabilir.



Zamanınızı paylaşın!
Gönüllü olun! Bir sivil toplum kuruluşunun
ya da bir topluluğun kısıtlı kaynaklarla,
etkisi büyük değişimler yaratmak için
yürüttüğü faaliyetlerin bir parçası
olabilirsiniz. Emin olun sizin varlığınızla,
ayırdığınız zamanla çok şey değişir. Hem
gönüllü olmak size de iyi gelir!

Daha da
açalım...

İmkânlarınızı paylaşın!
Elinizde neler var bir bakın. Mesela
Instagram hesabınızı düşünün. Bir STK’nın
çalışmalarını takipçilerinizle paylaşmanız
hem o STK için hem de onu tanımayan
kişiler için bir karşılaşma alanı yaratabilir!
Ya da #PaylaşmaGünü’nün temel
değerlerini yaygınlaştırmanız çok daha
fazla kişiye, hayatın akışında dayanışmanın,
cömertliğin gücünü hatırlatabilir, dahası
onları da harekete geçirebilir.



Cevap veriyoruz: Hayır. 
 

Ancak sahip olduğumuz iletişim
kanallarının gücünü aynı gün, ortak

noktamız olan cömertliğin yaygınlaşması,
dayanışmanın büyümesi için, birbirinden

farklılaşan çok sayıda paydaşın, çeşitlenen
yöntemlerle kullanması hepimize iyi

gelecek. 

Bir diğer deyişle, biz yapacağız. 
Hep birlikte. 

 

“Bir hashtag, bir
post mu

yapacak tüm
bunları?”



Yine cevap veriyoruz: çünkü işe yarar. Nasıl mı? İşte birkaç örnek:

Toplumsal iyi olma halimiz güçlendiren davranışların kamusal alanda
paylaşılması cömertliği önceleyen sosyal normları güçlendirir.

İlham veren bağışçılık ve gönüllülük örneklerini paylaşmak da çevremizdekileri
motive eder, dayanışmanın etkisini büyüterek sivil toplumun ve sivil toplum

kuruluşlarının önemini hatırlatır. 

Bireylere ve kuruluşlara şeffaflık ve hesapverilebilirlik gibi konulardaki
sorumluluklarını hatırlatır, ayrılan kaynakların etkili kullanıldığını göstermek

için bir fırsat yaratır.

Cömertliği ve paylaşmanın görünür hale gelmesi çözüm odaklı düşünmemize
destek olur ve herkesin yapabileceği bir şeyler olduğunu bize anlatarak

birbirimizle olan bağımızı kuvvetlendirir. 

Cömertliği ve dayanışmayı paylaşmak birbirimizle olan bağımızı kuvvetlendirir.

Bağışçılığın, gönüllülüğün görünür olması kendimizi toplumsal ihtiyaçlar
karşısında yetersiz hissettiğimiz anlarda, hepimizin elinden geleni yapması

halinde ne kadar fazla imkân yaratabildiğimizi görmemize yardımcı olur. Acil
ihtiyaçlara yönelik kalıcı çözümler üretmek ve birlikte düşünmek için bize

alanlar yaratarak hepimizi güçlendirir. 

“Neden bunları sosyal
medyada  paylaşalım ki?”



Diye sorduğunuzu duyar gibiyiz... 

İlham alın! 
Son 3 senede #PaylaşmaGünü‘nde cömertliği kutlamak ve yaygınlaştırmak için

harika şeyler gördük. Bir STK’ya yapılan kurumsal bağışlardan,
#PaylaşmaGünü’nde yapılan belirli satışların miktarının eşleştirilerek
bağışlanmasına, bugüne dek yürütülen topluma katkı programlarının

iletişiminden çalışan gönüllülüğünün teşviğine uzanan farklı şekillerde
cömertliği kutlayabilirsiniz. Türkiye’den ve globalden ilham veren örnekler için

bize yazın, buluşalım, anlatalım!

İlham olun!
Söz konusu dayanışmayı ve paylaşmayı yaygınlaştırmaksa sınır gök yüzü!

Sunduğunuz bir hizmeti #PaylaşmaGünü’ne özel olarak herkesin erişimine
açabilir, #PaylaşmaGünü’ne özel etkinlikler düzenleyebilir, topluluğunuzu

paylaşmak için harekete geçirebilirsiniz. Sizin, kurumunuz veya topluluğunuz
için özelleştirilmiş fikirler üzerine birlikte düşünelim. Bize yazın, buluşalım,

anlatalım!

Birlikte büyütelim!
#PaylaşmaGünü’nü “hep birlikte, hepimiz için” diyerek büyütmeyi

önemsiyoruz. #PaylaşmaGünü’nü sahiplenin. Daha çok kişi tarafından
bilinmesi, kültürümüze yerleşmesi için iletişim imkânlarınızı bizimle paylaşın.
#PaylaşmaGünü’nden ailenize, arkadaşlarınıza, iş ortaklarınıza bahsedin. Bu
belgeyi #PaylaşmaGünü’yle ilgilenebilecek, bir parçası olmak isteyebilecek

herkesle paylaşabilirsiniz. Bizi Twitter’da buradan, Instagram’da buradan takip
edebilir, web sitemizden #PaylaşmaGünü’yle ilgili kaynakları inceleyebilir ve

bize her zaman buradan bir e-posta ile ulaşabilirsiniz.

“Peki biz nasıl yapsak?”

https://twitter.com/PaylasmaGunu
https://www.instagram.com/paylasmagunu/
https://paylasmagunu.org/
mailto:info@paylasmagunu.org
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İlginiz için çok
teşekkürler!


